Godkann eller neka bestallning

Paborjad: 2022-10-19 13:41
Slutford: 2022-10-21 09:55
Utfall: Godkand

E-tjanst: Ansok om behdrigheter pa leverantorsfakturor i ekonomisystemet
Arendenummer: 169699
Beskrivning: Bestallning fran Taina Gustafsson pa Livsmiljo Gavle.

Information om aktiviteten
Du behover godkdnna eller neka denna begéaran fran Taina Gustafsson () om att ge rollen * till Anders
Rollén (dil416) pa Livsmiljo Gavle.

Arendeskaparen dnskar dven:

Ta bort arbetsledare*:
Lagga till arbetsledare™:

Ta bort ersattare*: Rebecca Faltstrom (lur612), Mats Tidlund (o1md)
Lagga till ersattare*: Martin Béllstav (wui611), Tony Rosén (oltr)

Om du nekar denna begéran, skriv en motivering nedan.

*Om inget star, kan posten franses.

1. Arende

Vélj vad du vill géra*

Lagg till/Ta bort valbar ersattare

Ange anvandare*

For- och efternamn Anvandarnamn
Anders Rollén dil416

Lagg till / Ta bort valbar ersattare*

Lagg till
Ta bort

Lagg till valbar ersattare*

Du kan lagga till fler ersattare i nedanstdende falt.

Férnamn Efternamn Anvandarnamn E-post Mobiltelefon
Tony Rosén oltr Tony.Rosen@gavle.se
Martin Ballstav wuibll martin.ballstav@gavle.se 076-518 76 72

Ta bort valbar ersattare*

Du kan lagga till fler ersattare i nedanstaende falt.



Férnamn Efternamn Anvandarnamn E-post Mobiltelefon
Rebecca Faltstrom lur612 rebecca.faltstrom@gavle.se 073-920 1381
Mats Tidlund olmd Mats.Tidlund@gavle.se 070-38588 13

Vilken roll har Ersattaren?

Mottagare

2. Attestering och 6vrig information

Sektor*
Valj den sektor som anvandaren du séker behérighet for tillhor.

Livsmiljo Gavle

Ekonomichef fér attest*

For att en &ndring ska ga igenom krévs det att ekonomichefen pa din sektor godkénner detta. Ange den
ekonomichef som ska godkénna nedan.

For- och efternamn Anvandarnamn
Magdalena Aflarenko lad270

E-postadress
magdalena.aflarenko@gavle.se

Avdelning Titel
Verksamhetsstod Ekonomistrateg

Vill du att dndringen ska ske sa snart som maojligt? *

Ja

Ovrig information (valfritt)

LG-KFN &ndring av valbara erséttare ny/borttag.

Arendeskaparens kontaktuppgifter

For- och efternamn E-postadress
Taina Gustafsson taina.gustafsson@gavle.se
(mailto:taina.gustafsson@gavle.se)

Avdelning Titel

Verksamhetsstod Ekonom

Signeringsdatum: 2022-10-21 09:55

Kommentar






